WSMPE 3

19.09.2020 r.

Poz Nr. Kierowca
1 4 BLAZEK/ LISOWSKI
2 991 SZYMANSKI/ RDEST
3 12 MIEKOS/ LEWANDOWSKI
4 501 KORDECKI/ MIELCAREK
1 31 BIELECKI/ KUBICKI
2 16 SZABLEWSKI/ SCHAYER
3 69 tAWSKI/ ANTCZAK
1 333 ROBAK/ tASZKIEWICZ
2 33 KOWNER/ TOMCZAK
1 153 STOLARCZYK/ GROSZEK
2 66 MIRECKI/ JABLONSKI
3 46 KOJDER/ AUGUSTYNIAK
1 2 ZIELONKA/ LITWIN
1 98 ALEJSKI/ LEPERT
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Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest.

v
TOR POZNAN

Zgtaszajacy/Team

BLAZEK Maciej
SZYMANSKI Janusz
MIEKOS Mariusz
KORDECKI Radoslaw

BIELECKI Krzysztof
Track Day Team
LAWSKI Piotr

ROBAK Aleksander
KOWNER Piotr

BTC MASZYNY
BM RACING TEAM
KOJDER Jakub

BM RACING TEAM

ALEJSKI Bartosz

Dyrektor Wyscigu : S. Pytlak

3 Runda
Mistrzostw Polski
Endurance
18-19.08.2020
Tor ,POZNAN"

ENDURANCE - RACE

Classification after 65 Laps (265,395 Km)

Klub Okrazen Catkowity czas
D4 +3500

A. Wielkopolski 65 02:00:53.423

A.Wielkopolski/A.Rzemieslnik 65 02:01:13.450

A. Wielkopolski 65 02:02:19.106

A. Wielkopolski 64  02:01:37.950
D4 1400

A. Wielkopolski 55  02:00:57.247

A. Wielkopolski 55 02:01:53.687

A. Wielkopolski 54  02:02:28.952
D4 2000

A. Wielkopolski 55 02:01:33.745

A. Lédzki/A.Wielkopolski 44  02:01:34.155
D4 3500

A.Wielkopolski/A.Rzemieslnik 62 02:01:35.423

A.Wielkopolski/A.Polski 61 02:01:58.332

A. Wielkopolski 49  02:02:21.883
D5 +2000

A.Slaski/A.Wielkopolski 56 01:52:21.291

OMM Super S Cup.
A. Wielkopolski 49  02:02:31.687

Esposto ore: 19:24

ZSS : K. Tutak , K. Harasimowicz , J. Gryska

Tor POZNAN, Saturday 19 September 2020

Réznica

20.027
1:25.683
1lap

10 Laps
10 Laps
11 Laps

10 Laps
21 Laps

3 Laps
4 Laps
16 Laps

16 Laps

Najlepszy czas okr

1:32.933
1:35.137
1:31.546
1:36.687

1:56.936
2:00.916
2:00.276

1:52.558
1:45.942

1:39.905
1:45.579
1:46.791

1:30.126

1:53.379

W okr

45

62

50
40
53

53

60
24

19

13

Model

Porsche 911 GT3 Cu
Porsche 911 GT3 Cuj
Lamborghini Huracal

Porsche 911 GT3 Cuy

Kia Picanto
Kia Picanto

Kia Picanto

BMW 318is
BMW E30

VW Golf TCR
Renault Clio

Mini R53

Radical SR8

Mini R53

Wyniki staja sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora

Winner Avg 131,720 Km/h
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D4 +3500
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D4 1400
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D4 2000

D4 3500
D4 3500
D4 3500

D5 +2000

OMM Supel
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3 Runda
Mistrzostw Polski

Endurance
. |1
Tor POZNAN TOR POZNAN
WSMPE 3 ENDURANCE - RACE
19.09.2020 . Classification after 65 Laps (265,395 Km) Winner Avg 131,720 Km/h
Poz  Nr. Kierowca Nat.  Zgtaszajacy/Team Klub Okrazen Catkowity czas Réznica Najlepszy czas okr W okr  Model Klasa P.kt
2 96 PAWLACZYK/ BORUSZAK POL  PAWLACZYK Tomasz A. Wielkopolski 49  02:02:31.800 16 Laps 1:52.132 2 MiniR53 OMM Supel 8
3 9 GAWKOWSKI/ LEWANDOWSKI  POL GAWKOWSKI Rafal A. Wielkopolski 49  02:02:36.262 16 Laps 1:53.408 2 MiniR53 OMM Supet 6
4 7 HAWRYLUK/ HYZYK POL HAWRYLUK Artur A. Wielkopolski 48  02:00:56.199 17 Laps 1:52.302 6  MiniR53 OMM Supel 5
5 77 OLEJNICZAK/ CICHOPEK POL OLEJNICZAK Aleksander A. Wielkopolski 48  02:01:26.955 17 Laps 1:51.913 46  Mini R53 OMM Supetl 4
6 24 NOWAK-IGNATOWSKI/ STACHOV POL NOWAK-IGNATOWSKI Konrad A. Wielkopolski 48  02:01:44.760 17 Laps 1:54.839 7 MiniR53 OMM Supel 3
Best lap: nr 2 - ZIELONKA/ LITWIN 1:30.126 in lap 19 Avg 0,000 Race start 19.09.2020 15:59:17 Race finish19.09.2020 18:03:08
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding down) (70% - 45)
100 DWERNICKI/ MAGDZIARZ POL D4 +3500 DWERNICKI Jakub Porsche GT3 Ct 41 01:33:07.721 - - 0
17 MOLSKI/ KNAPEN POL OMM Super S MOLSKI Michal Mini R53 40 01:32:51.129 - - 0
5 KARKUSZEWSKI/ LEMPART POL OMM Super S KARKUSZEWSKI Adam Mini R53 34 01:21:03.435 - - 0
45 WALKOWIAK/ MADZIARA POL D4 2000 WALKOWIAK Bartosz BMW E90 31 56:07.899 - - 0
88 SOWKA/ SOWKA POL D4 1400 SOWKA Aleks Kia Picanto Non Partito 0
2 ZIELONKA/ LITWIN POL DYSKWALIFIKACJA
Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest. Esposto ore: 19:24 Wyniki staja sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.
Dyrektor Wyscigu : S. Pytlak ZSS : K. Tutak , K. Harasimowicz , J. Gryska Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora
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